СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   25 января  2024г                       с.Коржевка                                         № 1
                                                                                                               Экз.___
       О внесении изменений в Положение  об оплате труда муниципальных служащих  органов местного самоуправления муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Коржевское сельское поселение  от 06.11.2020 № 13

     Совет депутатов МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 06.11.2020 № 13 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области следующие изменения:

1.1. Пункт  2.2. Должностные оклады муниципальных служащих изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Глава местной администрации
	 11502,00

	Ведущий специалист-эксперт
	8211,84

	Специалист 1-3 разряда
	6498,46

2.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 25.10.2023 № 10 « О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                                                  муниципального образования Коржевское сельское                                                                                           поселение Инзенского района Ульяновской области                                                                                              от 06.11.2020 № 13 «Об оплате труда муниципальных                                                                                               служащих органов местного самоуправления  муниципального образования
Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области» признать утратившим силу.
3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

  Глава поселения                                                                    В.Н.Гурьянов

Исп.Рубцова Н.А.,884(241)77-5-41